

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CER 85 ApS
Gammel Bedervej 9
8320 Mårslet
ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 8 2021

Carsten Rosendal

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 10 08 22 93

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CER 85 ApS Gammel Bedervej 9 8320 Mårslet
	CVR-nr: 10 08 22 93
	Stiftet: 20. december 1985
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Rosendal
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære drift har udviklet sig som forventet.

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 327.842, anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	594.373	955.052
1 Personaleomkostninger	-782.951	-814.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-188.887	-182.537
DRIFTSRESULTAT	-377.465	-41.507
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.044	-35.628
Andre finansielle omkostninger	-4.801	-768
RESULTAT FØR SKAT	-420.310	-77.903
Skat af årets resultat	92.468	15.872
ÅRETS RESULTAT	-327.842	-62.031
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-327.842	-62.031
DISPONERET I ALT	-327.842	-62.031

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	2.830.610	2.935.501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.553	291.763
Materielle anlægsaktiver	3.089.163	3.227.264
ANLÆGSAKTIVER	3.089.163	3.227.264
Andre tilgodehavender	53.838	0
Tilgodehavender	53.838	0
Likvide beholdninger	623.482	1.013.995
OMSÆTNINGSAKTIVER	677.320	1.013.995
AKTIVER	3.766.483	4.241.259

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.117.256	2.445.098
EGENKAPITAL	2.247.256	2.575.098
Hensættelse til udskudt skat	18.090	103.864
HENSATTE FORPLIGTELSER	18.090	103.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	776.943	745.593
2 Langfristede gældsforpligtelser	776.943	745.593
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.009	136.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.400	22.600
Anden gæld	621.757	657.379
Periodeafgrænsningsposter	7.028	0
Kortfristede gældsforpligtelser	724.194	816.704
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.501.137	1.562.297
PASSIVER	3.766.483	4.241.259

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
Virksomhedskapital ultimo	130.000	130.000
Overført resultat, primo	2.445.098	2.507.129
Årets resultat	-327.842	-62.031
Overført resultat ultimo	2.117.256	2.445.098
EGENKAPITAL	2.247.256	2.575.098

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	771.485	803.690
Andre omkostninger til social sikring	11.466	10.332
	782.951	814.022

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.593	776.943	776.943
	745.593	776.943	776.943

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 2.210.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 2.830.610. Den bogførte bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 kr. 0.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Rosendal

Direktør

På vegne af: CER 85 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-593659256271

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-13 12:26:14Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-13 12:27:17Z

NEM ID 

Carsten Rosendal

Dirigent

På vegne af: CER 85 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-593659256271

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-13 12:29:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DA10L-4F710-7W4GQ-5ALY3-N77BM-168DW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>